
Zarządzenie Nr 110/2020 

Wójta Gminy Żarnów 

   z dnia 31 grudnia 2020  r. 

 

 

  w sprawie: powołania Pełnomocnika Wójta Gminy Żarnów do spraw równego 

traktowania. 

 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713, ze zm.) zarządzam, co następuje:                                                                                     

 

 

§ 1.Ustanawiam Pełnomocnika Wójta Gminy Żarnów do spraw równego traktowania, zwanego 

dalej Pełnomocnikiem.  

 

§ 2. Funkcję Pełnomocnika powierzam Pani Elżbiecie Przybył, Zastępcy Wójta Gminy Żarnów. 

 

§ 3. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności : 

 

1. Podejmowanie działań zmierzających do zapewnienia równego traktowania obywateli,  

a także ochrony przed dyskryminacją ze względu na płeć, rasę, pochodzenie etniczne 

lub społeczne, narodowe, wiarę, światopogląd, stan zdrowia, wiek, orientację seksualną, 

tożsamość płciową, majątek oraz wszystkie inne cechy osobiste które podkreślają 

indywidualność każdego człowieka oraz budują jego podmiotowość         

 i poczucie tożsamości; 

2. Reprezentowanie Gminy w kontaktach z osobami, instytucjami i podmiotami 

zajmującymi się problematyką równościową; 

3. Opiniowanie działań Gminy z punktu widzenia problematyki równościowej; 

4. Współpraca z Wójtem Gminy w zakresie działań o charakterze równościowym. 

 

 

§ 4. W celu realizacji niniejszego Zarządzenia zobowiązuję kierowników referatów  

     do współpracy z Pełnomocnikiem ds. równego traktowania w zakresie realizacji zadań  

     o   których mowa w § 3 niniejszego Zarządzenia  

   

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Żarnów.  

  

 

§ 6. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 
 


